Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)

PER LA REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere  TAVOREMOLE.

Capaccio (SA) ?i %?35 ?8?3

0. AREA VU LL.PP.

\I‘i Responsabile deil’Area VI
"Ing. Carmine GRECO
/{‘3 %%%sﬁd ,,»i{ﬂ;z& e

PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

Siesprime parere  TANDEEVOLE
Capaccio 58)  MI0%{ 2013

il Responsabile del Séfvizié Finanziario
~ Dott. Carmine Yertullo
RESPONSABIE DFt SETJARR AANIARIO

Dr. Gearmine' Yertullo

/ /

PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’

Si esprime parere

Capaccio (SA)

Il Segretarioc Generale

La presente deliberazion?sviene letta, approvata e sottoscritta.

Al Sindaco '
/ frALO vqﬁ/f

[Jolo l =

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dellart. 32, L 69/2009,

& stata pubblicata sul sito WEB il giormno e vi

fimarra per 15 giorni consecutivi.

I Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Il sottoscritto Segretario attésta:- che Ia pra¥ente
deliberazione & stata pubblicata :
dal

al

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMCRE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari
N ‘4 B OEDD Amas
con nota del 16 APR. M3

il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

[ 1Essendo stata dichiarata immediatamente
asequibile.

[ ] Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione 2
senza richiesta di controllo.

Data

il Segretaric Generaie
ANDREA D’AMORE

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele. 34047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

° /f[ﬁl DEL A4S/ 04( 2912

Oggetto: Rateizzazione pagamento loculi cimiteriali.

L’anno duemilatredici il giorno %Mﬂa“‘ del mese di gpuiem alle ore ’BS} con la continuazione,

nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata neile
forme di legge.

Presiede I’adunanza Voza Itale, nella sua qualita di Sindaco.

Presenti Assenti
1Ragni Nicola Vice Sindaco St
2 |Barretta Rossana Assessore St
3|Di Lucia Vincenzo Assessore S|
4 Palumbo Maria Rosaria Assessore S\
5Voza Eustachio Assessore 3§

Assiste il Segretario Generale Dott. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla
trattazione dell’argomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE
Viste le richieste dei sig.ri T.A. e Z.G., volte ad ottenere una rateizzazione del pagamen-
to della concéssione di loculi cimiteriali avente prezzo di euro 600,00 oltre euro 168,00
per spese di registrazione ed euro 14,91 per diritti di segreteria;
Ritenuto eccezionalmente poter venire incontro alle suddette richieste atteso Iattuale
momento di difficolta delle famiglie;
Visto il parere favorevole del Responsabile dell’ Area VI,
Visto il parere favorevole del Responsabile dell’ Area III;
Con votazione unanime resa nelle forme di rito

DELIBERA

di concedere ai sig.ri T.A. e Z.G. la rateizzazione delleﬁscmme dovute per la conces-
sione di ossario cimiteriale pari ad euro 600,00 oltre euro 168,00 per spese di registra-
zione ed euro 19.91 per diritti di segreteria, secondo le seguenti modalita: (

1. n 12 (dodiéi) rate da euro 50 mensili dovute per la concessione di loculo cimite-
riale da corrispondersi a partire dal mese successivo a quello di sottoscriszne
del contratto, a mezzo versamento di ¢/c postale intestato al Comune di Capac-
cio - servizio di tesoreria;

2. corresponsione delle somme di euro 168,00 ed euro 19,91 dovute per le spese di
registrazione della concessione e per diritti di segreteria in una unica soluzione
al momento della sottoscrizione del contratto a mezzo versamenti di ¢/c postale
intestato al Comune di Capaccio — Servizio di Tesoreria;

3. Previsione nel contratto in questione di clausola risolutiva espressa con deca-
denza della concessione in caso di mancato versamento delle rate entro mesi 12
(dodici) dalla data di stipula.

Di trasmettere il presente atto ai responsabili delle aree competenti per gli adempimenti
consequenziali, Responsabile dell’ Area VI - Servizi Cimiteriali, Responsabile dell’Area

[1I - Tesoreria Comunale, Responsabile dell’ Area I — Ufficio Contratti.



